
UCHWAŁA NR VI/239/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubawka obowiązującą od 1 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze  zm.) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. 2020 r. 
poz. 910) Prawo oświatowe  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lubawka 
obowiązującą  
od 1 września 2021 roku: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce – Przedszkole Publiczne w Lubawce ul. Szymrychowska 7, 
ul. Mickiewicza 4, ul. Dworcowa 27 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chełmsku Śląskim – Przedszkole Publiczne im. Tkaczy Chełmskich 
w Chełmsku Śląskim ul. Kolonia 14 

3) Szkoła Podstawowa w Miszkowicach – Oddział Przedszkolny  w Miszkowicach nr  8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Traci moc uchwała NR II/313/14 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EF228E-0941-464B-B7D3-6086958C46BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały dotyczy zmiany sieci publicznych przedszkoli, dla których Gmina Lubawka jest organem
prowadzącym.

Sieć publicznych przedszkoli uległa zmianie z powodu zmian lokalowych zaistniałych w Przedszkolu Publicznym
w Lubawce. Przedszkole Publiczne przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubawce do tej pory zlokalizowane
było w budynku przy ul. Szymrychowskiej 7 i budynku przy ul. Dworcowej 27 w Lubawce. Z uwagi na zły stan
techniczny budynku przy ul. Dworcowej 27 i wysokich kosztów remontu i dostosowania budynku do zaleceń
Państwowej Straży Pożarnej w Kamiennej Górze, podjęto decyzję o wyłączeniu tego budynku z eksploatacji, co
spowodowało konieczność zlokalizowania oddziałów przedszkolnych w innym miejscu. Najlepszym usytuowaniem
lokalowym dla przenoszonych oddziałów jest budynek Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Sybiru w Lubawce przy
ul. Mickiewicza 4, który po modernizacji w ramach projektu z udziałem środków zewnętrznych jest budynkiem
nowoczesnym, spełniającym wszelkie wymogi instytucji nadzorujących funkcjonowanie placówek oświatowych oraz
przystosowanym do przyjęcia około 570 uczniów.

Burmistrz Miasta Lubawka

Ewa Kocemba

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EF228E-0941-464B-B7D3-6086958C46BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

